（様式－１）
	協定参加資格確認申請書

                                                      令和　　年　　月　　日

　　国土交通省関東地方整備局
　　江戸川河川事務所長　守安　邦弘　殿

                             提出者）　住所
                                       電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＦＡＸ
　　　                                 会社名
　　                                   代表者  　役職名　　氏名　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　 作成者）　担当部署
                                       氏名
                                       ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　E-mail

希望する協定区分：

　令和６年２月９日付けで公告のありました江戸川河川事務所の災害時等応急対策業務（測量・地質調査・治水対策検討等）に関する協定の締結に参加する資格について確認されたく資料を添えて申請します。
  なお、予算決算及び会計令(昭和２２年勅令第１６５号)（以下「予決令」という。）第９８条において準用する予決令第７０条の規定に該当する者でないこと並びに協定参加資格確認申請書の内容については事実と相違ないことを誓約します。

注１：複数の協定区分への参加を希望する場合は、希望する協定区分毎に協定参加資格確認申請書を作成し、提出すること。

（様式－２）
・企業の平成２５年度から公告日までに完了した業務実績
会社名）
	業務分類

	業務名

	テクリス登録番号

	契約金額

	履行期間

	発注機関名
住所
TEL

	業務の概要

[bookmark: _Hlk45992100]・令和３年度から令和４年度末までに完了した業務の優良業務表彰等の経歴（関東地方整備
局の発注業務（港湾空港関係を除く））
	業務名
	発注機関
	履行期間
	表彰の種類

・企業の令和３年度から令和４年度末までに完了した業務成績
	過去２ヶ年の平均業務成績

	各業務名及び評点

注１：業務分類は、下記を参照の上、記載する。
・区分（１）：測量に関する業務
・区分（２）：地質調査に関する業務
・区分（３）：治水対策検討等に関する業務
注２：業務実績の記載は区分毎に１社当たり１件とする。
注３：テクリスに登録されていない実績を記した場合は、その業務を担当した事を証する業務計画書又は業務報告書等の該当部分の写しを添付すること。

（様式－３）
・関東地方整備局の本局、事務所等からの要請に基づき、指定地域内において平成３０年度から令和４年度末までに災害活動を実施し、災害活動実績証明書の交付を受けた災害活動実績を記載する。
	事務所名
	業務名
	業種区分
	災害名
	活動内容
	活動内容詳細
	災害活動完了日

　※災害活動実績を確認できる書類を添付すること。

・有資格者数

　○区分１：測量士　　　名

　○区分２：技術士（総合技術監理部門：選択項目を「建設及び基礎」
又は「応用力学－地質」）
　　　　　　　　　　　　名

　○区分３：技術士（総合技術監理部門：建設部門科目）
　　　　　　　　　　　　名

・その他

　　UAVを操縦可能な人数　　　　　　名
- 1 -